1 / 3

亚 洲 机 器 人 联 盟

亚机联（202110）号文

关于2021第十四届VEX亚洲机器人锦标赛中国选拔赛

延期举行通知

尊敬的各赛队：

受各地突发疫情的影响，根据“苏防控预防控制„2021‟11

号-关于印发《苏州市大型活动新冠肺炎疫情常态化防控工作指引

（第二版）》的通知”，组委会经研究决定：原定 2021 年 12 月 2-5

号在苏州举办的“2021 第十四届 VEX 亚洲机器人锦标赛中国选拔

赛活动”将延期举行（目前暂定延至 2021 年 12 月 23 号-27 号），

附上暂定赛事日程供参阅。

对于赛事延期给您带来的不便，深表歉意！已经成功报名赛

队可不做变更，如果有因地方疫情管制不能参赛的赛队也请至少

提前 5 天跟组委会报备，谢谢！

    感谢各位参赛选手、老师以及家长一如既往的理解和支持！

愿我们携手共同战胜疫情。

亚 洲 机 器 人 联 盟

2021年11月15日

2 / 3

2021 第十四届 VEX 亚洲机器人锦标赛中国选拔赛

VEX VRC 赛项日程表

星期四 2021 年 12 月 23 日  （Dec.23 ,Thursday）

1:00 - 6:00pm

VEX VRC 赛队注册报到、机器人检录

Venue set up , Registration and Inspection

星期五 2021 年 12 月 24 日  （Dec.24, Friday）

8:30 - 9:00am 场地裁判会议、评审裁判会议 Referee and Judge Meeting

9:00 – 9:30am 参赛选手会议 Team and Driver Meeting

9:30 – 10:00am VEX VRC 赛项开幕式 VRC Programming Opening Ceremony

10:30 – 12:00am

VEX VRC 赛项资格赛 & 技能赛

VEX VRC Skills Challenge & Qualifying Rounds

12:00 — 1:00pm 午餐 Lunch break

1:00 – 6:00pm

VEX VRC 赛项资格赛 & 技能赛

VEX VRC Skills Challenge & Qualifying Rounds

6:30 – 7:00pm  比赛场地整理闭馆  Venue & Pit Area Tidy Up and Venue Close

星期六 2021 年 12 月 25 日（Dec.25  ,Saturday）

8:30 - 12:00am

VEX VRC 赛项资格赛 & 技能赛

VEX VRC Skills Challenge & Qualifying Rounds

12:00 - 1:00pm 午餐 Lunch break

1:00 – 2:00pm 编程测试 Programming Test （根据资格赛完成的实际时间调整）

2:30 – 3:30pm VEX VRC 比赛联队选择 VEX VRC Alliance Selection

3:30 – 4:30pm VEX VRC 决赛  VEX VRC finals

4:30—5:00pm 闭幕式及颁奖 Closed Ceremony and medal presentation

5:30 – 7:00pm 整理场地和 IQ 场地搭建 Venue Tidy Up , VEX IQ set up

3 / 3

2021 第十四届 VEX 亚洲机器人锦标赛中国选拔赛

VEX IQ & VEX GO 赛项日程表

星期六 2021 年 12 月 25 日  （Dec.25 , Saturday）

1:00 - 6:00pm

VEX IQ & VEX GO 赛队注册报到、机器人检录

VEX IQ &VEX GO Venue set up , Registration and Inspection

星期日 2021 年 12 月 26 日（Dec.26 ,Sunday）

8:30 - 9:00am 场地裁判会议、评审裁判会议 Referee and Judge Meeting

9:00 – 9:30am VEX IQ 参赛选手会议 VEX IQ Team and Driver Meeting

9:30 – 10:00am

VEX IQ & VEX GO 赛项开幕式

VEX IQ & VEX GO Opening Ceremony

10:30 – 12:00am

VEX IQ 赛项资格赛 & 技能赛 VEX GO 练习赛

VEX IQ Skills Challenge & Qualifying Rounds

12:00 - 1:00pm 午餐 Lunch break

1:00 – 6:00pm

VEX IQ 资格赛 & 技能赛 VEX GO 赛项资格赛

VEX IQ & VEX GO Skills Challenge & Qualifying Rounds

6:30 – 7:00pm  比赛场地整理闭馆  Venue Tidy Up , Pit Area and Venue Close

星期一 2021 年 12 月 27 日（Dec.27  ,Monday）

8:30 - 12:00am

VEX IQ 资格赛 & 技能赛 VEX GO 赛项资格赛

VEX IQ & VEX GO Skills Challenge & Qualifying Rounds

12:00 - 1:00pm 午餐 Lunch break

1:00 – 2:00pm 编程测试 Programming Test （根据资格赛完成的实际时间调整）

2:00 – 3:00pm VEX IQ & VEX GO 决赛 VEX IQ & VEX GO finals

3:00—4:00pm 闭幕式及颁奖 Closed Ceremony and medal presentation

4:30 – 7:00pm 撤场和闭馆 Venue Tidy Up & Venue Close